
Petra M. (mimibazárek1) ID 132922 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 3:45

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, jsem ráda, že se Vám líbí nějaká věcička z mého albíčka. A pokud se mnou chcete uzavřít nějaký obchůdek, tak si
prosím přečtěte následující údaje.

 ODPOVĚD NA INZERÁT: pokud chcete něco přeměřit, upřesnit nebo zjistit, ráda odpovím na Váš dotaz. Vaše konečné slovo
bych ráda znala do 24 hodin (pokud se nedomluvíme jinak). Jinak věc pouštím dalšímu zájemci.

 VÁŠ ZÁJEM O ZBOŽÍ: pokud se Vám líbí nějaké zboží a pošlete mi pouze dotaz, jestli je zboží ještě volné, neberu to jako Vaší
závaznou nabídku. Pokud dostanu nabídku od jiného zájemce, mezi tím, než si přečete mou odpověď, nebo než se rozmyslíte,
předechávám zboží dalšímu zájemci. Pokud máte o zboží opravdu zájem, buď si
 ho rezervujte (třeba na přeměrení) nebo napište rovnou, že máte o zboží zájem a Vaši adresu.

 REZERVACE: Věci rezervuji 5 dní. Pokud do té doby nepřijde platba automaticky ruším a nabízím dále.

 PLATBA: přes účet nebo složenkou. Po uzavření obchůdku pošlu ke každé platbě podrobnější údaje.
 Pokud třeba potřebujete počkat s platbou pár dnů, písněte mi to a můžem se domluvit.
 Všechno je pouze o komunikaci a o dohodě.

 TERMÍN DODÁNÍ: věci se snažím odeslat do 2 dnů po přijetí platby. Většinou je to tak, že v den připsání penízků na účet ještě
balím a druhý den odesílám.

 POŠTOVNÉ: při odebrání 3 kusů, hradím poštovné já.

 MOJE DALŠÍ ALBÍČKO: MIMIBAZÁREK - ID 105769 - NOVÉ VĚCI ADIDAS
 - věci lze samozřejmě poslat v jednom balíčku nakombinované z obou albíček (prosím pouze o upozornění, že máte
objednávku v obou albíčkách)
 - u kombinovaných objednávek také platí, že poštovné nad 3 kusy hradím já

 Jinak děkuji za Váš zájem a těsním se na naší vzájemnou spolupráci

 Hezký den Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

